Publicado no D.O.E. de:

01/07/2024

Seção III - página:

165

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 094/06/2024 – PROCESSO Nº 136.00090014/2024–75

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade

de SÃO JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

644 – Máquinas Elétricas I(Eletrotécnica)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

5/ REGINALDO BATISTA RODRIGUES / 32.854.946–0 / 21631191810 / 23 / 108 /

131 / 1º

4/ BRUNO HENRIQUE ZERBINATI / 492848658 / 40859557804 / 17 / 89,33 / 106,33

/ 2º

3/ JONAS RODRIGUES DE OLIVEIRA / 453642755 / 36624732830 / 19.75 / 71 /

90,75 / 3º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/489148141/37683078832

2/30778056–9/26448346864

SÃO JOAQUIM DA BARRA, 28/06/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica